
 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it  
Tel/fax: 0985 82409 – e-mail:cspm070003@istruzione.it  – pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

OGGETTO: Delibera Consiglio d’Istituto in merito all’approvazione dei progetti PN 21/27 

(Adesione generale) – Approvazione specifica del Progetto PN Scuola 21-27, fondo FSE+ - Avviso 

n. 59369 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO l’avviso n. 59369 del 19.04.2024 per il progetto in oggetto; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 13/05/2024; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 nuovo regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto del 14.05.2024, 

 

DELIBERA  
 

Di approvare all’unanimità l’adesione dell’Istituto Scolastico a tutti i progetti del PN 2021/2027 e nello 

specifico di aderire al Progetto di cui all’Avviso n. 59369 Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 
 

 

Segretario verbalizzante                                                                                  Il Presidente  

Prof.ssa Gabriella Corcione                                                                  Ing. Francesco Cauteruccio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annina Carnevale 
Documento firmato digitalmente 

http://www.liceibelvedere.edu.it/
file:///C:/Users/pasquale/Downloads/www.liceibelvedere.gov.it
http://www.liceobelvedere.gov.it/capofila
mailto:magisbel@tiscalinet.it
mailto:cspm070003@pec.istruzione.it

		2024-05-22T08:08:28+0200
	CRNNNN66C68D828A




